
СОВЕТ 

Нивского сельского поселения Павлоградского  

муниципального района Омской области 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

  

11.04.2025                                                                                                       № 306 

  

Информация об объектах муниципальной собственности   

Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области за 2024 год 

 

 В соответствии с Приказом Минфина РФ от 02 ноября 2021 г. N 171н 

"Об утверждении общих требованиях к порядку составления и утверждения 

отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) 

учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного 

(муниципального) имущества", постановлением Администрации Нивского 

сельского поселения от 29.12.2010 №  83-п «Об утверждении  порядка 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества», Совет Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию об объектах муниципальной 

собственности Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области за 2024 год (приложение). 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом 

Нивского сельского поселения и разместить на официальном сайте 

Администрации Нивского сельского поселения. 

 

 

Глава сельского поселения                           Е.Г. Бохан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета Нивского            

сельского поселения                                                                                          

от 11.04.2025 года № 306 

 

Информация об объектах муниципальной собственности Нивского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской 

области за 2024 год 

 

В управлении и в собственности Нивского сельского поселения 

находится 75 объектов недвижимого имущества и 2 объекта движимого 

имущества обеспечивающих деятельность сельского поселения. 

 

Объекты недвижимого имущества: 

 1 здание клуба - д. Явлено-Покровка, используется для размещения 

МКУК «Нивский ДЦ»; 

 1 здание клуба - д. Бердовка, используется для размещения сельского 

клуба; 

 1 здание клуба - д. Назаровка, используется для размещения 

сельского клуба; 

 1 нежилое помещение – д. Липов Кут, используется для размещения 

сельского клуба; 

 2 памятника ВОВ (обелиска) – культурная деятельность; 

 9 дорог, используются для обеспечения жизни-деятельности жителей 

сельского поселения; 

 60 земельных участка, в том числе: 15 - используются для 

размещения автодорог, 4 - для размещения кладбищ, 3 - для размещения 

зданий сельских клубов КДЦ, 2 - для размещения обелисков ВОВ, 13 – 

используются для выпаса сельскохозяйственных животных, 11 - для 

садоводства и огородничества (бывшее с.т. Энтузиаст), 1- площадка для 

занятия спортом, 1 – площадка для развлечения, 10 – для иных целей. 

 

Объекты движимого имущества:  

- 1 автомобиль RENAULT LOGAN осуществляет обслуживание 

администрации Нивского сельского поселения; 

- 1 автомобиль ВАЗ 21053 задействован в благоустройстве и 

обслуживании территорий Нивского сельского поселения. 

В совокупности все объекты движимого имущества Нивского 

сельского поселения обеспечивают необходимые условия для работы и 

деятельности сельского поселения. 

 


